

**İL GENEL MECLİSİNİN 2025 YILI OCAK AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 06, 07, 08, 09 ve 10 Ocak /2025 tarihleri arası)**

G Ü N D E M

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımıza sağlıklı, temiz bir çevre sunmak için doğada kaybolmayan plastik, cam, evsel katı atıkların toplaması ve taşınmasını desteklemek için İl Özel İdaresi ile Birlikler ve Belediyeler arasında iş birliği(proje ortaklığı) yapılması için idareye yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
4. 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 17. maddesi ile İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliği'nin 21.maddesine istinaden; İl Özel İdaresi'nin bir önceki yıl (2024 mali yılı) gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimine esas görev yapmak üzere Denetim Komisyonu'nun seçilmesi.
5. 3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu gereğince, 2025 Yılı faaliyet döneminde İlimiz Merkez ve İlçelerinin " Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetlerinde" görev alacak hayırsever vatandaşların seçilmesi hususunun görüşülmesi.
6. Giresun İli Tirebolu İlçesi İğnece Köyünün içme suyu ihtiyacının karşılanması için idaremiz Memba Tahsisi Tevzi Komisyonunca karar alınmıştır. Söz konusu köyün içme suyu ihtiyacını karşılanması yönünde Memba Tahsis Kararı alınması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
7. Giresun İli Tirebolu İlçesi Kayalar Köyü ve Aşağıboynuyoğun Köyünün içme suyu ihtiyacının karşılanması için idaremiz Memba Tahsisi Tevzi Komisyonunca karar alınmıştır. Söz konusu köyün içme suyu ihtiyacını karşılanması yönünde Memba Tahsis alınması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
8. Giresun İli Tirebolu İlçesi Karademir Köyü 163 ada 3,5, 7, 8, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41 ve 42 numaralı parseller üzerinde bulunan ve aktif olarak kullanılmakta olan köy içi yolunun idaremiz yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
9. Giresun İli Eynesil İlçesi Dereköy Köyü Cami mevkii ile Eynesil İshaklı Köyü Kabaktepe mevkii bağlantı yolunun idaremiz yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
10. Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezine (CİMER) 2403313797 sayılı başvuru ile Ahmet Duman tarafından, ilimiz Tirebolu ilçesi Çamlık köyü Tütüncü mevkiinden, Görele İlçesi Şafaklı köyü Sarıkaş mevkiine kendi imkanlarıyla yaptıkları yolun, İl Genel Meclisi'nin 2024/191 nolu kararıyla, idaremiz yolağına alınmasına itiraz etmiş, ayrıca Giresun İdare Mahkemesinin 2024/826 esas numarası ile dava açmıştır. Söz konusu itiraz ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
11. İlimiz Bulancak ilçesi Duttepe köyü sakinlerinden Şakir Ödemiş idaremize vermiş olduğu dilekçede, kadastro paftasında patika olarak işlenen yolun Giresun İl Genel Meclisi'nin 2024/229 nolu kararı ile yolağına alınmasına itiraz etmiştir. Söz konusu itiraz ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 2

12. Giresun Orman Bölge Müdürlüğü Bulancak Orman İşletme Müdürlüğü Bicik Orman İşletme Şefliği Yol Ağı Planında 218-220-221 kod numarasıyla yer alan, Bulancak Kovanlık Beldesi Bektaş Yaylası mevki arasında ulaşım sağlayan orman yolunun DOKAP “Yeşilyol Projesi” kapsamında idaremizde devri için orman yolu devir teslim protokolü hazırlanarak imza altına alınmıştır. Ayrıca orman yolu devir teslim protokolünde güzergahı belirlenen yolda, idaremiz Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde Bulancak ilçesi Bayındır-Tokmaden-Bektaş Mrk. beton yol kaplama inşaatı yapılmış işi çalışmaları DOKAP “Yeşilyol Projesi” kapsamında devam etmektedir. Bu bağlamda orman yolu devir teslim protokolünde belirlenen ilgili yol güzergahının idaremiz yolağına kayıtlı yollarla çakışmayan kısımlarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
13. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih KILIÇ, Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Temel IŞIK ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Yağlıdere ve Espiye ilçelerinin ortak yaylası olan Karadoğa Yaylasının turizme açılması için ne gibi çalışmalar ve projeler yapılabilir araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
14. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Çaykur Genel Müdürlüğü Üst Yönetim Kurulu tarafından 2017 yılında alınan kararla Tirebolu'ya 500 tonluk Çay fabrikası yapımı için planlanma kararı alınmıştır. Bu karar üzerine 47 dönümlük arazi milli emlak tarafından tahsisi yapılmış, geçen süre içinde fabrika yatırım programına alınmamıştır. Konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
15. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT, Durmuş CANIKLI ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İli Merkez ilçesi Ülper tesisleri imar planı hazırlanmış olan alanın kamulaştırma işlemleri başladı mı? Son durum nedir? Kaç parsel işlem yapılmıştır? Parsellerin malik durumları nedir? Araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
16. İl Genel Meclisi Üyeleri Erhan KARAKOÇ, İsmail ÇALIK ve Ömer CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde küçükbaş ve büyükbaş hayvanlara tarım ve kırsal kalkınmadan ne kadar destek verilmiştir. 2023 ve 2024 yıllarını kapsayacak şekilde araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
17. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT ve Sancar DEMİR tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Ticaret Müdürlüğünün fiyat denetimleri faaliyetlerinin neler olduğu ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Temel IŞIK, Erdal TORUNOĞLU ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Yağlıdere ilçesinde bulunan devlet hastanesinin fiziki yapısının yeterli olup olmadığı ve ne gibi eksiklerinin bulunduğu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
19. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Yılmaz DEDE ve Mustafa GÜNAYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz genelinde bulunan Turizm tesislerinin nasıl denetlendiğinin ve çalışanlarının hizmet içi eğitim alıp almadıkları ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 3

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa BOYACI, Aydın CEBECİ, Mustafa KARADAYI, ve Eşref BAYRAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İli Şebinkarahisar İlçesi engelli bakım merkezi müdürlüğümüzde kaç adet engelli ve bakıma muhtaç hastamızın olduğu binamızın ihtiyaca yeterli olup olmadığı kaç adet personelle hizmet verdiği personelin yeterli olup olmadığı ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Salim KAYA ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İli Doğankent İlçesi Hükümet Konağı inşaatı çalışmaları hangi aşamada ve neden durmuştur. Tekrar çalışmalara ne zaman başlanıp hangi tarihte bitirileceği ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
22. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Salim KAYA ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İli Doğankent İlçesi Hükümet Konağı inşaatı çalışmaları hangi aşamada ve neden durmuştur. Tekrar çalışmalara ne zaman başlanıp hangi tarihte bitirileceği ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fatih CANSIZ, Yusuf GELDİ ve Özgür KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Keşap İlçesi ile Merkez Güveç ve Sarvan Köyleri arasında bulunan Keşap İlçemizin 5-6 köyünün daha kısa yoldan şehre, hastaneye, stadyuma ulaşımını sağlayan ayrıca Giresun-Trabzon Karayolu üzerinde bulunan tünel girişinde Kargun Deresi üzerindeki köprü'nün alternatifi olan Güveç Kayabaşı arasında İl Özel İdaresi sorumluluk sahasında yer alan köprü'nün daha önce yapılan komisyon çalışmalarında eski olduğu, güçlendirilmesi veya yenisinin yapılması ilgili rapor tutulmuştur. Ancak geçen zamanda henüz bir çalışma yapılmadığı anlaşıldığından söz konusu araç ve yaya trafiği için tehlike oluşturan köprü'nün kullanılabilir hale getirilmesi ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Yeşilköy Yukarı mahallesi mevkiinde Kemal Uyanık adlı şahsın evini yanında yol altında toprak kayması sonucu çökme olmuş, şahsın bahçesi zarar görmüş gerekli araştırmanın yapılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
25. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN, Fatih CANSIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 27 Temmuz 2013 tarih ve 28720 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Genel Aydınlatma Yönetmeliği'nin yapılacak ödemeler başlıklı 18. Maddesindeki hükümlere göre; İl Özel İdare Bütçesinde 553 köyün 2023 ve 2024 yılların ait genel aydınlatma giderleri için ödenen miktar nedir? Aynı yönetmeliğin 6. Maddesinin 2. Bendinde halkın ücretsiz kullanımına açık ve kamuya ait alanlarda aydınlatma düzeyi saat 02:00'den sonra %50 oranında düşürülür, hükmüne uyulup uyulmadığı, Tasarruf tedbirleri genelgesi kapsamında tespit edilecek saatten sonra aydınlatmaların kapatılması veya azami düzeye indirilmesi için ne gibi çalışmalar yapılıyor. Yönetmeliğin 13. Maddesine göre faturalardaki tüketim miktarı ve bedellerinin gerçek durumu gösterip göstermediği, aydınlatılan bölgenin genel aydınlatma bölgesine dahil olup olmadığı, 4342 Sayılı Mera Kanununa göre aydınlatma bedelleri İl Tarım Müdürlüğümü yoksa Özel İdaremi ödemektedir? Meclisin bilgilendirilmesi ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 4

26. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak Büyükkada Köyü Çel mahallesinde Fethi Yenisu'ya ait 3 katlı evi dere kenarında ve aşırı yağın yağmur nedeniyle dere şahsın evine yaklaşmıştır. Ev ile dere arasında 1,5- 2 m mesafe vardır. Şahsın evinin göçme ihtimaline karşılık gerekli araştırmanın yapılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
27. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Yılmaz DEDE ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Merkez Erikliman Köyü Gaziler Tepesi Yaylaoğlu mahallesinde 125/173 ve 125/176 parsellerinde müşterek varislerine tapu alacağımızdan arazide yol olmasına rağmen ayrıca köy karar defterinde işlenmiş olduğu halde resmiyette yol gözükmemektedir. Bahse konu yolun İl Özel idaresi yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK ve Ömer CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tirebolu Yeşilpınar Köyü Ketençukur Köyü Göldüzü Mahallesi Bağlantı yolunun yol ağına alınması, ayrıca Sultan, Kuzgun Köylerinin yoluna bağlantısının yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
29. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Kayadibi Köyü eski Kovanlık'a bağlantı yolun bakım, onarım ve asfaltlanması için talepte bulunuyor, yeni yolda heyelan ve sel gibi durumlarda kullanılan Kayadibi Köyü Kirazlı Obuz arası başlayıp Kayadibi köprüsüne kadar 2 km yolun beton özelliğini kaybetmeden sıcak asfalt yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
30. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz İlçemiz Yunusemre Köyü mahalle içi yolları ile Tepeköy, Torçan, Kayabaşı bağlantı yollarının yol ağı içerisinde bulunmadığından dolayı herhangi bir hizmet yapılamamaktadır. Bu da köyümüzde yaşayan insanların mağduriyetine sebep olmaktadır. Bahse konu olan yolların yol ağına alınarak yatırım yapılması ve vatandaşlarımızın mağduriyetinin ortadan kaldırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
31. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Pazarsuyu Köyü ve 50 köyün kullandığı yolun çevre sakinlerinin sağ ve solda yerleşim yerleri, evler, mahalle var. Karşı karşıya geçişlerde yayaların zorlandığı ve yolun yanında yaya yolunun yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
32. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Damudere Köyü girişinde Çeşmeyanı Mah. Güneyköy bağlantı yolunun yol ağına alınmasını ve bağlantı yolu kullanılamaz hale gelmiş olup bakım ve onarım yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
33. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Kayabaşı Köyü Yunusemre Köyü bağlantı yolu 2 km yolun okul servisi yolu olduğundan yolun stabilize ve ulaşım zor olduğundan betonlanma yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

34. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Yıldız Köyünde İsabey mahalle, Duttepe, Şehmusa bağlantı yolu rampalı ara asfaltlanma ve çukurlanma olduğunu araç çıkabilmesi için beton, bakım yapılmasını arz ederiz. Yıldız köyü afetten 3 duvar ihale yapılmış ve akıbeti hakkında araştırma yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
35. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Demircili Köyü İncirli güney yolda 15 hanelik mahallede çakılınma yapılmış ve yağmur sonrası çakıllar akıp yolun kullanılamaz halde ve ulaşım sağlanamadığı araçların mahalleye gidemediğini yolun betonlanması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
36. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Şengül ŞAHİN ve Mustafa BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap İlçemiz Yolağı Köyü mahalle yolları ile Komşu Köy bağlantı yollarının yol ağında bulunmadığından dolayı yatırım yapamamaktayız. Bahse konu Yolağı Köyümüzün köy içi ve bağlantı yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
37. İl Genel Meclisi Üyeleri Aydın CEBECİ, Murat ARSLAN, Fuat YURT ve Eşref BAYRAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçemiz Sakarya Köyü köy içi ve diğer bağlantı yollarının yol ağında bulunmadığı için herhangi bir yatırım yapılamamaktadır. Bahse konu olan köyümüzün köy içi ve çevre köylere bağlanan yolların yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
38. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçemiz Karacaresul Köyünün Damudere- Ezeltere ve Odadüzü Köyelerine bağlantı yolu olarak kullanılan yaklaşık 5 km olan yolun Giresun İl Özel İdaresi yol ağına grup yolu olarak alınması ve sonrasında 1.kademe sathi asfalt kaplama yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
39. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak Büyükada Köyü ve Küçükada Köyü bağlantı yolu 1 km yolda toprak kayması ve dereler yollara akmış, yollarda su akıntısı var, ulaşım sıkıntı yaşanıyor, derelerin yola akmaması için menfezlere ihtiyaç vardır. Gerekli çalışmasının yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
40. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Yılmaz DEDE ve Özgür KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap İlçesi Alataş Köyü Aşağı mahalle – Yar obuzu mevkii arası yolun yol ağına alınması, Keşap İlçesi Erköy Köyü Konak Cami yanından balgize mevkiinin yol ağına alınması ve Keşap İlçesi Yivdincik Köyü Bıdıklı mahallesinin Dikyol mevkiine bağlayan yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 6

41. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak-Ataköy Çakıldak mevkiî Esentepe Köyü bağlantısı İnüstü , merkez alt mevkiî Çırakoğlu, Keyfano, Dereyolu, İmidolu, Kıran, Küçükoğlu, Ekizoğlu mevkiileri ile Şeyhmusa Köyü merkez bağlantı yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
42. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlçemiz Tirebolu Köşeler Köyü ile Aslancık Köyü Yamaklı mahallesi arası bağlantı yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
43. İl Genel Meclisi Üyeleri Yakup URTAÇ, Erol KAPUCU, Sancar DEMİR, Yılmaz DEDE ve Mustafa BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Gürçalı Köyü ile Şebinkarahisar Ocaktaşı Köyü arası, Yusufeli Köyü kas harman Çay mahallesi arası Yenice Köyü İğdemahalle arası Daldibi Köyü ile kale mahalle arası yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
44. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde kurulan Kadın Girişimciler Kurulu'nun faaliyetleri nelerdir? Araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
45. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullak KARABIÇAK, Yılmaz DEDE, Murat ARSLAN ve Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2023-2024 Eğitim ve öğretim yılında ilimiz okulların da TÜBİTAK yarışmalarında genel durumumuz nedir? Ayrıca spor dalında elde ettiğimiz başarılar nelerdir? Araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
46. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Eynesil Kaymakam evi bakım ve onarım inşaatı için 2025 Mali yılı Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü bütçesinde ayrılan 1.750.000 TL ödenekten 250.000 TL ödeneğin Eynesil Kaymakam Evine Demirbaş alımı için 44.28.00.62.08/01.1.1.00/5/03.07 terbine aktarılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
47. Dilek ve Temenniler.
48. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı